@abm

Avscichs s oo
Metalurgla, Materials o Mineracao

Contatos

Associados Capacitacdo

Relacionamento com Cursos abertos, in company,

associados pessoa fisica e Difusao Digital (webinars)

juridica; beneficios e processo

de filiagdo Karina Sampaio
karina@abmbrasil.com.br

Rosane Vasques Cel: (11) 99960-4233

gestaoassociados@abmbrasil.com.br

Cel: (11) 94284-9232

Comunicacdo Espaco ABM
Sueli Teruko Yokoyama espacoabm@abmbrasil.com.br
sueli@abmbrasil.com.br Cel: (11) 5534-4333

Cel: (11) 99709-3158

Camila Lima
camila.lima@abmbrasil.com.br
Cel: (11) 97446-3239

Financeiro

Alessandra Soraya de Sousa
alessandra@abmbrasil.com.br
Cel: (11) 96799-6092

Fabiola Rocha Cortez
fabiola@abmbrasil.com.br
Cel: (11) 95046-6016

Gabriella Henn
gabriella@abmbrasil.com.br
Cel: (11) 99160-5535

Organizagio e contratos
Captacao de patrocinio

Fomento




Institucional
Comissdes Técnicas

Ana Cristina de Assis
ana@abmbrasil.com.br
Cel: (11) 96303-7323

Inara Monteiro
inara.monteiro@abmbrasil.com.br
Cel: (11) 99947-1885

Luciane Genzano Cruz
luciane@abmbrasil.com.br
Cel: (11) 97694-5825

Margareth Nunes
margareth.nunes@abmbrasil.com.br
Cel: (11) 94164-9661

Tatiana Cardoso
tatiana@abmbrasil.com.br
Cel: (11) 94257-9104

Publicacbes

Revista jmré&t,
ABM Proceedings

Mirian Chakkour Nunes
mirian@abmbrasil.com.br
Cel: (11) 97407-6183

RH

Dirce Mary Gongalves
dirce@abmbrasil.com.br

Cel: (11) 97184-5409

Premiagoes a estudantes e trabalhos técnicos
Rosane Vasques
rosane@abmbrasil.com.br

Cel: (11) 94284-9232

Regionais ABM

Ana Cristina de Assis
ana@abmbrasil.com.br
Cel: (11) 96303-7323

Revista TMM, livraria,
Acervo Técnico, OneMine

Luciane Genzano Cruz
luciane@abmbrasil.com.br
Cel: (11) 97694-5825

Tl

Vagner Aratjo de Oliveira
vagner@abmbrasil.com.br
Cel: (11) 99461-1737

Victor Gabriel Rojas de Araujo
victor@abmbrasil.com.br
Cel: (11) 94487-9784




